İmtiyazlı Paylar ve Payların Oy Haklarına Ilişkin Açıklamalar 

Şirket Esas Sözleşmesi’nin 7’nci maddesinin 8’inci fıkrasındaki “Bu sermaye, A ve B 
Grubu paylara bölünmüştür. Bundan 1 Kr (bir Kuruş) tutarında sermayeyi karşılayan 
1 (bir) adet nama yazılı pay A Grubu, 6.999.999.999,99 TL( 
altımilyardokuzyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindokuzyüzdoksandokuz 
Türk Lirası doksandokuz Kuruş) sermayeyi karşılayan 699.999.999.999 
(altıyüzdoksandokuzmilyardokuzyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindoku
zyüzdoksandokuz) adet pay ise B Grubu’dur.” hükmü ile şirket sermayesi A ve B Grubu 
paylara ayrılmış, 7’nci maddesinin 9’uncu fıkrasındaki “Tüm haklarıyla birlikte A Grubu